

Instalare televizoare si videoproiectoare

I.D.: 44883885

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.199,48 RON - 1.199,48 RON

Descriere: Manopera instalare videoproiectoare + televizoare Nr. Crt. Produse U.M. Cant. Pret unitar fara TVA Pret fara TVA 1 Pozat canal de cablu ml. 80 3.50 lei 280.00 lei 2 Pozat cablu alimentare ml. 89 0.68 lei 60.52 lei 3 Pozat cablu HDMI T-T buc. 45 0.68 lei 30.60 lei 4 Montat bride prindere ecan de proiectie buc. 6 15.00 lei 90.00 lei 5 Montat suport prindere videoproiector buc. 3 30.00 lei 90.00 lei 6 Montat suport TV buc. 3 30.00 lei 90.00 lei TOTAL manopera fara TVA: 641.12 lei MATERIALE Nr. Crt. Produse U.M. Cant. Pret unitar fara TVA Pret fara TVA 1 Cablu de alimentare buc. 89 2.500 lei 222.50 lei 2 Stecher alimentare TV buc. 3 5.000 lei 15.00 lei 3 Mufa alimentare videoproiector buc. 3 8.000 lei 24.00 lei 4 Canal de cablu 16x25 buc. 80 2.000 lei 160.00 lei 5 Diblu + holsurub buc. 116 0.404 lei 46.86 lei 6 Bride prindere ecran de proiectie buc. 6 15.000 lei 90.00 lei TOTAL materiale fara TVA: 558.36 lei
